

**Servicii de reparatii curente a
strazilor din satul Mitoc, rnul
Orhei (reparatia imbracamintei
din pietris sau prundis, varianta
alba)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 719 989,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. V.Lupu - 361m				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	1,4400	907,30 0,00	1 306,51 0,00
2	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	14,4400	1 089,62 223,20	15 734,12 3 223,01
Total str. V.Lupu - 361m						17 040,63
Incluziv salariu						3 223,01
		2. Inscriptia ORHEI - str. V.Lupu 352m				
3	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	1,7600	907,30 0,00	1 596,85 0,00
4	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	17,6000	1 089,62 223,20	19 177,31 3 928,32

1	2	3	4	5	6	7
Total Inscriptia ORHEI - str. V.Lupu 352m						20 774,16
Incluziv salariu						3 928,32
		3. str. Viitor - 87l, str. Doina 374m, str. I.Creanga 490m, str. Burebista 399m.				
5	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	6,7500	907,30 0,00	6 124,27 0,00
6	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	67,5000	1 089,62 223,20	73 549,34 15 066,00
Total str. Viitor - 87l, str. Doina 374m, str. I.Creanga 490m, str. Burebista 399m.						79 673,61
Incluziv salariu						15 066,00
		4. str.I.Pelivan 487m, str. V.Alexadri 194m, str. Pacii 194m, str. Bucuresti 750m.				
7	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	8,6100	907,30 0,00	7 811,85 0,00
8	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	86,1000	1 089,62 223,20	93 816,29 19 217,52
Total str.I.Pelivan 487m, str. V.Alexadri 194m, str. Pacii 194m, str. Bucuresti 750m.						101 628,14
Incluziv salariu						19 217,52
		5. str. Morilor 415m, str. Miorita 150m, str. Valea Rautului 620m, str. .Iazul 190m.				

1	2	3	4	5	6	7
9	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	8,8000	907,30 0,00	7 984,24 0,00
10	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	88,1000	1 089,62 223,20	95 995,52 19 663,92
Total str. Morilor 415m, str. Miorita 150m, str. Valea Rautului 620m, str. Iazul 190m.						103 979,76
Incluziv salariu						19 663,92
		6. str. A.Donici 650m, str. A.Mudrea 311m, str. Basarabilor 413m, str. Decebal 238m, str. Metropolitul Varlaam 438m.				
11	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	13,1700	907,30 0,00	11 949,14 0,00
12	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	131,7000	1 089,62 223,20	143 502,96 29 395,44
Total str. A.Donici 650m, str. A.Mudrea 311m, str. Basarabilor 413m, str. Decebal 238m, str. Metropolitul Varlaam 438m.						155 452,10
Incluziv salariu						29 395,44
		7. str. Florilor 584m, str. Iazului 430m, str. Decebal-Pescarilor 106m, str. E.Doga 322m, str. Haiducilor 165m.				
13	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 10 cm, in impietruiri fara adunarea	100 m3	5,7000	907,30 0,00	5 171,61 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		materialului				
14	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	77,5000	1 089,62 223,20	84 445,54 17 298,00
Total str. Florilor 584m, str. Iazului 430m, str. Decebal-Pescarilor 106m, str. E.Doga 322m, str. Haiducilor 165m.						89 617,15
Incluziv salariu						17 298,00
Cheltuieli directe			lei		568 165,55	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		25 870,13	
Cheltuieli directe			100,00 +		594 035,68	
Cheltuieli de regie			0,50 %		2 970,18	
Total			100,00 +		597 005,86	
Beneficiu			0,50 %		2 985,03	
Total			100,00 +		599 990,89	
TVA			20,00 %		119 998,18	

Total deviz:

719 989,07

Incluziv salariu

107 792,21

WinCmera2000
Formular Nr.5

Investitor

Obiect

Servicii de reparatii curente a strazilor din satul Mitoc, rnul Orhei (reparatia imbracamintei din pietris sau prundis, varianta alba)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. V.Lupu - 361m				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder,	100 m3			907,30

1	2	3	4	5	6	7
		pe adincimea necesara, in sa cel putin 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului				0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	430,00	907,30
2	DI89A	Reparatia drumurilor impietruite:fara adaos de material	100m2			1 089,62 ----- 223,20
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	40,00	223,20
	141112201 7521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	219,80	252,77
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	150,00	321,00
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	110,00	90,42
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3500	180,00	63,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,2650	430,00	113,95
		2. Inscriptia ORHEI - str. V.Lupu 352m				
3	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			907,30 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	430,00	907,30
4	DI89A	Reparatia drumurilor impietruite:fara adaos de material	100m2			1 089,62 ----- 223,20
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	40,00	223,20
	141112201 7521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	219,80	252,77
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	150,00	321,00
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	110,00	90,42
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3500	180,00	63,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,2650	430,00	113,95
		3. str. Viitor - 87l, str. Doina 374m,				

1	2	3	4	5	6	7
		str. I.Creanga 490m, str. Burebista 399m.				
5	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			907,30 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	430,00	907,30
6	DI89A	Reparatia drumurilor impietruite:fara adaos de material	100m2			1 089,62 223,20
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	40,00	223,20
	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	219,80	252,77
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	150,00	321,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	110,00	90,42
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3500	180,00	63,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,2650	430,00	113,95
		4. str.I.Pelivan 487m, str. V.Alexadri 194m, str. Pacii 194m, str. Bucuresti 750m.				
7	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			907,30 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	430,00	907,30
8	DI89A	Reparatia drumurilor impietruite:fara adaos de material	100m2			1 089,62 223,20
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	40,00	223,20
	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	219,80	252,77
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	150,00	321,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	110,00	90,42
	341054100	Autocisterna	h-ut	0,3500	180,00	63,00

1	2	3	4	5	6	7
	0002					
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,2650	430,00	113,95
		5. str. Morilor 415m, str. Miorita 150m, str. Valea Rautului 620m, str. Jazul 190m.				
9	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			907,30 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	430,00	907,30
10	DI89A	Reparatia drumurilor impietruite:fara adaos de material	100m2			1 089,62 223,20
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	40,00	223,20
	141112201 7521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	219,80	252,77
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	150,00	321,00
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	110,00	90,42
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3500	180,00	63,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,2650	430,00	113,95
		6. str. A.Donici 650m, str. A.Mudrea 311m, str. Basarabilor 413m, str. Decebal 238m, str. Metropolitul Varlaam 438m.				
11	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			907,30 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	430,00	907,30
12	DI89A	Reparatia drumurilor impietruite:fara adaos de material	100m2			1 089,62 223,20
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	40,00	223,20
	141112201 7521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	219,80	252,77

1	2	3	4	5	6	7
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	150,00	321,00
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	110,00	90,42
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3500	180,00	63,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,2650	430,00	113,95
		7. str. Florilor 584m, str. Iazului 430m, str. Decebal-Pescarilor 106m, str. E.Doga 322m, str. Haiducilor 165m.				
13	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			907,30 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	430,00	907,30
14	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2			1 089,62 223,20
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	40,00	223,20
	141112201 7521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	219,80	252,77
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	150,00	321,00
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	110,00	90,42
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3500	180,00	63,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	180,00	12,78
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,2650	430,00	113,95

**Servicii de reparatii curente a
strazilor din satul Mitoc, rnul
Orhei (reparatia imbracamintei
din pietris sau prundis, varianta
alba)**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 719 989,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	2 694,8052	40,00	107 792,21
		Total manopera				107 792,21

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1 207,3500	5,00	6 036,75
2.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	555,3810	219,80	122 072,74
		Total materiale de construcții				128 109,49

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	127,9791	430,00	55 031,01
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	97,5453	430,00	41 944,47
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	396,9767	110,00	43 667,43
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	1 033,4916	150,00	155 023,74
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	34,2887	180,00	6 171,98
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	169,0290	180,00	30 425,22
		Total utilaje de construcții				332 263,85

Total:

Cheltuieli directe	lei	568 165,55
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	25 870,13
Cheltuieli directe	100,00 +	594 035,68
Cheltuieli de regie	0,50 %	2 970,18
Total	100,00 +	597 005,86
Beneficiu	0,50 %	2 985,03
Total	100,00 +	599 990,89
TVA	20,00 %	119 998,18

Total deviz:

719 989,07

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)